[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Муниципального образования

город Ирбит
от 24 мая 2018 г. № 841-ПА
г. Ирбит

Об определении в администрации

Муниципального образования  город Ирбит
ответственного должностного лица за  направление сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключения сведений из него
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», руководствуясь распоряжением Правительства  Свердловской области от 08.05.2018 года № 305-РП «Об определении должностного лица, ответственного за включение сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него», на основании полномочий определенных пунктом 29 пункта 6 ст. 27 Устава Муниципального образования город Ирбит, администрация Муниципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственным лицом в администрации Муниципального образования город Ирбит за  направление Первому заместителю Губернатора Свердловской области – руководителю Администрации Губернатора Свердловской области сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключения сведений из него начальника юридического отдела администрации Муниципального образования город Ирбит.
2. Руководителям органов местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит определить в органах местного самоуправления должностных лиц, ответственных за  направление сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключения сведений из него.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале администрации Муниципального образования город Ирбит www.moirbit.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

главы Муниципального

образования город Ирбит

                     Н.В. Юдин